



Til samtlige klubber i Rødovre Bowlinghal.

## Nyhedsbrev februar 2025

Rødovre Bowlinghals nyhedsbrev har til formål at informere om hvilke tiltag, der sker i jeres bowlinghal, samt hvad der er sket siden sidste nyhedsbrev. Her vil også blive informeret om nye tiltag, samt hvad der sker i de kommende måneder i hallen.

### Rødovre Bowler – Gratis arrangement

Den 27. april vil Rødovre Bowlinghal åbne dørene op for alle borgere på vestegnen.

Vi tror stadig på, at sådan et projekt kan være med til at give klubberne en mulighed for at skaffe nye medlemmer.

Vi skal derfor appellere til jer om at melde jer til Gert Nielsen, så vi ved hvor mange klubber, der kommer og hjælper de forhåbentlig mange borgere, der kommer.

### Prisstigninger

Igennem en længere periode har vi kunnet se, at stort set alle vores leverandører har justeret deres priser op. Denne øvelse er vi beklageligvis også nødt til, og i vil derfor se, at der løbende sker nogle ændringer på vores produkter.

### Der smides bare affald alle steder

Der går næsten ikke en uge uden vi skal fjerne gamle bowlingtasker, som blot er stillet et eller andet sted.

I kuglereolerne finder vi ligeledes gamle bowlingkugler, der bare er lagt, da man som bowler ikke længere benytter den.

Kan vi ikke i fællesskab lave aftale om, hvis du har en gammel taske eller kugle, som du ikke længere skal bruge, så tal med receptionen om, de kan hjælpe jer af med den. Det er jo også muligt at spørge i bowlingshoppen.

### Lånebeviser

Vi har sendt mail til alle dem, der stadig har et aktivt lånebevis for at høre, om de ønsker lånebeviset udbetalt eller om man vil forære det til hallen som gave.

Rigtig mange har givet hallen det som gave, og det betyder at alle gaver bliver indsat på vores aktivitetsfond. På denne måde kommer det alle til gode. **Der er dog en del der ikke har svaret endnu.**



## Fremtidige projekter

Vores tekøkken i restaurationen er under opfriskning, og der sættes nye skabe op. Det har længe været et ønske og nu er det så sat i gang.

Vores toiletter i omklædningsrummene skal også have en opjustering. Der er ved at blive indhentet tilbud på forskellige løsninger.

## Oliering af baner

Ret ofte er der STOR utilfredshed med, at man ved en kamp skal spille på en ligaprofil. Nogle gange kan et hold faktisk komme ud for, at man spiller på 2 forskellige profiler, og det er er vi da godt klar over ikke er optimale forhold.

Vi har ved flere lejligheder gjort opmærksom på dette problem, for det kommer jo ikke fra hallen, klubberne eller fra vores region, men fra forbundet.

Rødovre Bowlinghal genolierer gerne efter en ligakamp, men der er jo nogen, som skal betale for denne oliering af banerne, da det tager tid og koster penge. Når denne problemstilling fremhæves, er der pludselig ingen klubber, der ønsker genoliering.

Så kan vi ikke i fællesskab aftale, at det behøves ikke at gå ud over vores søde personale, men adresser problemet der, hvor det kommer fra, nemlig fra forbundet.

## Forstyrrende løsbowlere

Der er indgået en aftale med region øst om, at hvis man sætter turneringskampe på 24 baner vil de sidste baner blive brugt som reservebaner.

Hvis der bookes mindre end 24 baner (f.eks) 20, så vil kampene blive lagt fra bane 1 og opefter. De øvrige baner udlejes til løsbowlere.

Også her er der til tider problemer med, at man er utilfreds med, at man ikke låser alle baner, når der er kampe. Måske skulle man i stedet være glade for, at det lykkedes os at leje baner ud, så vi kan holde priserne nede overfor klubberne og ved kampe.



## **BIR 2030**

Som alle klubber er informeret om, arbejdes der løbende med denne plan, som gerne skulle sikre bowlinghallen i mange år frem. I den forbindelse skal der også laves en løbende dialog med klubberne, og den opgave har bestyrelsesmedlemmerne Tine Bune og Jens Jørgensen.

De vil derfor i den kommende periode kontakte jer, hvor man vil besøge jer på et klubmøde for at fremlægge bestyrelsens visioner og ønsker.

Det er en nødvendighed, at klubberne ligeledes tager et medansvar i deres egen hal for derigennem at kunne være med til at nå vores mål.

## **Forpagtningen i Rødovrehallen**

Fredag den 14. februar var sidste dag vi havde åbent i Rødovre Hallen, og vi er nu i gang med at overdrage den igen til Rødovre Kommune.

I den forbindelse kan I opleve at der billige tilbud på sodavand som vil stå fremme ved baren.

## **Benyttelse af bagdør**

Vi skal gøre opmærksom på, at bagdøren i gangen ved toiletterne **IKKE** er en udgang.

Der er alt for mange personer, der benytter denne dør, når de skal gå efter træning og kampe.

Det er blevet os påtalt, at denne udgang kan benyttes som nødudgang, og der vil snarest blive foretaget ændringer på døren, så man ikke frit kan gå ud.

## **Modtagelse af nyhedsbrev**

Skulle der blandt jeres medlemmer være nogle som ønsker nyhedsbrevet sendt direkte, kan de sende en mail til [gert.nielsen@worldcuphallen.dk](mailto:gert.nielsen@worldcuphallen.dk), så skal jeg sætte personen i databasen